平成 25年 4月 9日

第 32回長岡地区社会人バ ドミントン

リーグ戦参加チーム 申込責任者 様

長岡バ ドミン トン協会

会 長  米 山  稔

長岡地区社会人バ ドミン トンリーグ戦の競技方法について

先般開催された社会人リーグ戦発会式において、競技方法に関してご質問のあった件につい
ては、下記のとおりとさせていただきますので、貴チームのメンバーの方に周知くださるよう
お願い申し上げます。

記

1 試合中の服装について
「長岡地区社会人バ ドミン トンリーグ競技方法J第 10項に規定している試合中の服装に
ついては、次のとお りとする。

(1)上衣は、次のいずれかに該当するものを着用すること。

①  (公財)日 本バ ドミン トン協会審査合格品

② 上記①以外の場合は、襟つき単色のもの

(2)パンツは、次のいずれかに該当するものを着用すること。

①  (公財)日 本バ ドミン トン協会審査合格品

② 上記①以外の場合は、単色で膝上のもの

(3)ア ンダーウエアーは、 (公財)日 本バ ドミン トン協会審査合格品に限り着用を認める。

2 オーダー用紙の提出について
「長岡地区社会人バ ドミン トンリーグ競技方法」第 9項前段に規定しているとおり、オー

ダー用紙は、試合開始予定時刻の 1時間前までに本部に提出すること。
また、ォーダー用紙提出時には、オーダー用紙に記載 した選手は会場に到着 していること。

3 試合順序について

試合は、コー ト別ではなく、流 し込み方式により進行する。

4 棄権について

「長岡地区社会人バ ドミン トンリーグ競技方法」第 9項後段に規定しているとおり、試合
がコールされた時に選手が集合 しない場合は、棄権とみなし相手側を不戦勝とする。
ただし、試合開始予定時亥」の 1時間前までは猶予を与える。

(問合せ先 :村田文夫)T E L0258‐ 351169

発会式でお願いしたとおり、第 1週 (4月 14日 )の会場 (長岡市市民体育館及び北部
体育館)は、工事や残雪により、駐車台数が制限されています。
公共交通機関を利用されるか、または、自家用車の場合は必ず乗り合わせでお願いしま
す。

※道路や、長岡市市民体育館隣の図書館の駐車場には絶対に駐車しないでください。